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Link do produktu: https://www.skleposwietleniowy.pl/mana-abazur-okragly-60-szary-1004663-p-22786.html

Opis produktu

Wymiary: 600 x 60 x 600 mm
Materiat: filc, aluminium

Kolor wykonczenia: szary
Stopien IP: 20

MANA, abazur okragty 60 szary

SLY

Mana abazur okrggty 60 szary

1004663

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

838,86 zt
Dostepny

5-10 dni
1004663_SLV
1004663
4024163248136
SLV
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